D I X I

Laudabilis est praxis illorum iudiciorum, quae rationes decideri partibus extradere non abnuunt.

2. An consultum sit, poenam veteris testamenti a legislatore diuino in adulteros Statutam denuo introduci? problema esto.

3. Ius Germanicum vniuersale, quatenus in multis Vniuersitatibus traditur, praeterquam quod magnam in foro producat confusione, certo respectu paucisque exceptis, inutile quid videtur.

4. Jurisdictionem in causis matrimonialibus D. D. Protestantium immediatorum, cum ea suprema effugiat Dicasteria, soli Imperatori competere defendo.

5. Si quis institutus sit haeres sub ea conditione, ut ad eastra Catholica transeat, vel adimplendam conditionem, vel respondendam esse haereditatem suffineo.

6. Directorium in Comitiis, sede Vacante Moguntina, competit Capitulo Cathedrali.

7. Aet beneficio Austraegarum sede Vacante Capitulum non gaudet.

8. Praeter Deum non datur aliud primum principium iuris naturae Puffendorfianum.

9. Ratione iusti & iniusti magna est differentia inter occisorem infantis, sine cuius interitu quis aggressus vitam saluare non potest, & inter interemptorem commilitonis sui, quem is Viatori Exercitu euadere parans, globo traiicit, illius equi participandi causa.

10. Inquisitus vi tormentorum delictum confessus, et si

postmodum in ferali pugnate constitutus delicti, quod ad bancum iuris ratificavit, innocentiam Confessionario aperiret, sine ulteriori inquisitione supplicio multandus est.

11. Filius Vasallus tenetur ad auxilium contra Parentem, qui Dominum iniuste inuidit.

12. Incestus aut aliud quodvis crimen publicum non involuit caducitatem feudi.

13. A iure naturae non differre videtur Conscientia, quam Hoffmannus in suo Lycurgo Germanorum optime describit, esse Syllogismum practicum, cuius *Maior* est lex agterna Dei: *Minor* actiones nostrae bonae vel malae: *Conclusio* gaudium vel tristitia.

Giessen, Diss.; 1749-51

ULB Halle
004 388 887

3

f

Sb.

Parch. 17.
Part. num. 15.

1750, 2 5

13

**DISSERTATIO IN AVGVRALIS
HISTORICO-IVRIDICA
DE
MODERNO VSV CONSTITVTIONIS
PACIS PVBLICAE IN SVPREMIS
DICASTERIIS
EX GENVINIS FONTIBVS DILVCIDATA
SIVE QVAESTIO**

VTRVM ADVOCATVS BENE CONSVLAT CLIENTIBVS,
SI IN CASV AD CONSTITVTIONEM PACIS PVBLICAE
QUALIFICATO POENALITER AD EAM CONCLV-
DAT, AN VERO PRAESTET, CIVILI REI
PERSECVTIONI INSISTERE?

QVAM
P.M. PRAESIDE DEO TRIVNO
EX DECRETO
**ILLVSTRIS IVRIS CONSVL TORVM ORDINIS
IN ACADEMIA LUDOVICIANA
PRO LICENTIA
SVMMOS IN VTROQUE IVRE HONORES ET PRIVILEGIA
DOCTORALIA RITE CONSEQUENDI
PVBLICAE ERVDITORVM DISQVISITIONI
SVBMITTIT**